1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Pedido de Informações n°. __/2012

Ao Exmo. Sr.
VER. ADEMAR SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
CANELA - RS

Senhor Presidente.

O vereador que a este subscreve, em concordância com o art. 153 do Regimento Interno, usando das legais e regimentais atribuições que são inerentes ao cargo que ocupa, solicita que após aprovação pelo Plenário desta Casa seja encaminhado ao Poder Executivo o seguinte Pedido de Informações:

1) Que seja encaminhada cópia da documentação do trator de propriedade da Prefeitura Municipal, prefixo n°033;
2) Que seja encaminhado cópia da planilha de controle das horas máquina contendo descritivos de dias e horas/ dias trabalhados e o local trabalhado, bem como do operador da máquina;
3) Que seja informado quem é o autorizador dos empenhos e das horas trabalhadas;
4) Que seja encaminhada cópia das notas fiscais de pagamentos dos abastecimentos, no ano de 2011, até a presente data.

Justificativa:

Canela, 22 de março 2012.

FELICIANO FOSS
Vereador Líder Bancada
Partido Progressista

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)